UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-QLKH Đồng Tháp, ngày      tháng 6 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành

Quy định về cơ chế hỗ trợ triển khai nghiên

cứu, chuyển giao, ứng dụng khoa học và

công nghệ sử dụng ngân sách nhà nước

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

 Kính gửi: Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Thực hiện Công văn số 1370/VPUBND-KTN ngày 23 tháng 6 năm 2020

của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc lấy ý kiến đóng góp dự thảo

Quyết định ban hành Quy định về cơ chế hỗ trợ triển khai nghiên cứu, chuyển

giao, ứng dụng khoa học và công nghệ sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp.

Sau khi nghiên cứu, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất với

nội dung dự thảo Quyết định ban hành Quy định về cơ chế hỗ trợ triển khai

nghiên cứu, chuyển giao, ứng dụng khoa học và công nghệ sử dụng ngân sách

nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; không có ý kiến gì thêm.

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ gửi ý kiến đến Ủy ban nhân dân

Tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLKH (YTr).

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-06-29T13:56:07+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-29T16:14:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-29T16:14:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-29T16:14:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!